
MARGNY le 21/03/2009 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
En partenariat avec

Le Comité Départemental des Médaillés Jeunesse et Sport

Année : 2008-2009

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

Club 1 Carabine FROMENTIN Frédéric 240
Pistolet BOUARD Alex 231 697

Carabine MEUNIER Alexandre 226
Carabine PERPETTE Tiphanie 205
Carabine FAY Alexandre 187
Pistolet HELMY Rodolphe 170

Carabine BOURDARIE Clément
Carabine VANDIERENDONCK Cédric

Club 2 Carabine VICART Thibault 250
Pistolet GRENIER Martin 249 737

Carabine ENNELIN Tanguy 238
Carabine COLOMBERETTO Loïc 218
Carabine FERNANDES Corentin 194
Carabine PORTEMER Damien 185
Carabine PAYA William 153

Club 3 Carabine DELEBARRE Sami 244
Pistolet RODRIGUES Thomas 238 707

Carabine RICCI Louis 225
Carabine MALIGNAT Rémi 219
Pistolet BOURDAUD'HUI Quentin 219

Carabine FROMENTIN Amélie 204
Pistolet MONTGRENIER Alexandre 200

Carabine BRAHINSKI Brian 186
Pistolet FROMENTIN. Guillaume 179
Pistolet VILLANFIN Maxime 163

Carabine ROBERT Corentin 76
Carabine BARBA Angéline
Carabine BARBA. Florine
Pistolet TROUSSELLE Baptiste

Club 4 Carabine LUCAS Jean 226
Carabine DELAPLACE Antoine 205 634
Carabine LECONTE. Bertrand 203
Carabine BIBAUT Clément 150
Carabine LECONTE Thomas 114

Club 5 Pistolet BOUR Alexandre 251
Carabine OSSENT Pierre 247 733
Pistolet PIOCH Aristide 235

Carabine LESAINT Cyndie 229
Carabine LANOY Jérémy 214
Carabine SCHILTZ Quentin 214
Carabine EICHENBAUM Pol 201
Carabine OSMONT Joshua 199
Carabine FLAHAUT Florent

Club 6 Carabine MAGGI François 263
Carabine MILON Mathieu 224 708
Carabine VIENNE Thibaud 221
Carabine DOMANGE Victor 191
Carabine MARTIN Hugo 178
Carabine LEO Bastien 167
Carabine HOSSAINE Anna 161
Carabine BERNAVILLE Pierre-Louis 160
Carabine COUVIN Sébastien 98
Carabine ANGER Daniel
Carabine CHIVOT Maxence
Carabine GOUTEUX Anthony
Carabine GUICHARD Thibault

Club 7 Carabine SHA William 240
Carabine LAMBERT Hugo 217 673
Carabine DELATTRE Pierre-Louis 216
Carabine MAHDAVI Matteo 205
Carabine DAWSON Thimothy 161
Carabine BRETON Thibault 143
Carabine JURIENS Guillaume

Club 8 Carabine ODIN Jérémy 265
Pistolet MAGNY Loïc 260 773
Pistolet YERRO Laure 248
Pistolet ZIEBA Valentin 246
Pistolet MORGAND Valentin 245

Carabine DRAPALA Amandine 236
Carabine PERSILLON Rémy 217
Carabine THERON Gaëtan 211
Pistolet DUMONT Adrien 151

Carabine SAMBUGARO Quentin
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MARGNY le 21/03/2009 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
En partenariat avec

Le Comité Départemental des Médaillés Jeunesse et Sport

Année : 2008-2009

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement

NOYON 757 760 740 773 3030 1

ESCOPETTE 692 700 701 733 2826 2

TRACY 659 672 682 737 2750 3

CREIL 675 681 678 707 2741 4

CLERMONT 652 693 658 708 2711 5

GOUVIEUX 681 679 626 697 2683 6

MARGNY 650 659 678 673 2660 7

CUVILLY 517 647 626 634 2424 8

dispo 9

dispo 9

dispo 9

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
CLASSEMENT FINAL 2008-2009
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MARGNY le 21/03/2009 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
En partenariat avec

Le Comité Départemental des Médaillés Jeunesse et Sport

Année : 2008-2009

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour Résultats 
Tireur

1 1 Carabine BOURDARIE Clément 185 185
2 1 Carabine FAY Alexandre 237 203 199 187 826
3 1 Carabine FROMENTIN Frédéric 207 218 240 665
4 1 Carabine MEUNIER Alexandre 227 227 228 226 908
5 1 Carabine PERPETTE Tiphanie 216 180 199 205 800
6 1 Carabine VANDIERENDONCK Cédric 205 205
7 1 Pistolet BOUARD Alex 217 234 192 231 874
8 1 Pistolet HELMY Rodolphe 160 170 330

Présence 8 5 4 6
1 1 Carabine COLOMBERETTO Loïc 191 207 205 218 821
2 1 Carabine ENNELIN Tanguy 227 215 219 238 899
3 1 Carabine FERNANDES Corentin 120 185 194 499
4 1 Carabine PAYA William 109 129 133 153 524
5 1 Carabine PORTEMER Damien 192 169 185 546
6 1 Carabine VICART Thibault 235 250 485
7 1 Pistolet GRENIER Martin 240 250 228 249 967

Présence 6 6 5 7
1 1 Carabine BARBA Angéline 188 188
2 1 Carabine BARBA. Florine 194 194
3 1 Carabine BRAHINSKI Brian 209 151 186 546
4 1 Carabine DELEBARRE Sami 230 221 235 244 930
5 1 Carabine FROMENTIN Amélie 148 217 204 569
6 1 Carabine MALIGNAT Rémi 215 207 219 641
7 1 Carabine RICCI Louis 243 226 225 694
8 1 Carabine ROBERT Corentin 179 96 72 76 423
9 1 Pistolet BOURDAUD'HUI Quentin 158 176 205 219 758

10 1 Pistolet MONTGRENIER Alexandre 189 143 161 200 693
11 1 Pistolet RODRIGUES Thomas 251 217 238 706
12 1 Pistolet TROUSSELLE Baptiste
13 1 Pistolet VILLANFIN Maxime 181 145 125 163 614
20 1 Pistolet FROMENTIN. Guillaume 84 140 179 403

Présence 8 11 10 11
1 1 Carabine BIBAUT Christophe 139 160 150 449
2 1 Carabine DELAPLACE Antoine 238 226 200 205 869
3 1 Carabine LECONTE Thomas 126 69 114 309
4 1 Carabine LECONTE. Bertrand 140 194 184 203 721
5 1 Carabine LUCAS Jean 227 242 226 695

Présence 4 4 4 5
1 1 Carabine EICHENBAUM Pol 206 208 201 615
2 1 Carabine FLAHAUT Florent 218 223 221 662
3 1 Carabine LANOY Jérémy 163 193 234 214 804
4 1 Carabine OSMONT Joshua 190 210 194 199 793
5 1 Carabine OSSENT Pierre 229 217 247 693
6 1 Carabine SCHILTZ Quentin 220 233 232 214 899
7 1 Pistolet BOUR Alexandre 228 227 233 251 939
8 1 Pistolet PIOCH Aristide 235 240 234 235 944
9 1 Carabine LESAINT Cyndie 214 217 229 660

Présence 8 9 7 8
1 1 Carabine ANGER Daniel
2 1 Carabine BERNAVILLE Pierre-Louis 135 152 160 447
3 1 Carabine CHIVOT Maxence 216 216
4 1 Carabine COUVIN Sébastien 113 114 86 98 411
5 1 Carabine DOMANGE Victor 192 157 200 191 740
6 1 Carabine GOUTEUX Anthony 123 123
7 1 Carabine GUICHARD Thibault
8 1 Carabine HOSSAINE Anna 129 142 103 161 535
9 1 Carabine LEO Bastien 203 113 167 483

10 1 Carabine MAGGI François 246 260 248 263 1017
11 1 Carabine MARTIN Hugo 176 197 201 178 752
12 1 Carabine MILON Mathieu 212 217 209 224 862
13 1 Carabine VIENNE Thibaud 194 201 221 616

Présence 8 9 9 9
1 1 Carabine DAWSON Thimothy 153 164 161 478
2 1 Carabine DELATTRE Pierre-Louis 214 211 189 216 830
3 1 Carabine JURIENS Guillaume
4 1 Carabine LAMBERT Hugo 186 193 217 596
5 1 Carabine SHA William 250 255 265 240 1010
6 1 Carabine BRETON Thibault 143 143 142 143 571

20 1 Carabine MAHDAVI Matteo 224 205 429
Présence 5 5 4 6

1 1 Carabine DRAPALA Amandine 176 182 212 236 806
2 1 Carabine ODIN Jérémy 259 254 262 265 1040
3 1 Carabine PERSILLON Rémy 219 224 222 217 882
4 1 Carabine SAMBUGARO Quentin
5 1 Carabine THERON Gaëtan 199 202 201 211 813
6 1 Pistolet DUMONT Adrien 189 151 340
7 1 Pistolet MAGNY Loïc 244 251 247 260 1002
8 1 Pistolet MORGAND Valentin 220 237 214 245 916
9 1 Pistolet YERRO Laure 210 231 248 689

10 1 Pistolet ZIEBA Valentin 254 255 230 246 985
Présence 7 8 9 9

Carabine 57
Pistolet 16

CLERMONT

MARGNY

NOYON

52 61

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
2008-2009

Récapitulatif des tirs individuels
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